香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完
整 性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等
內容而 引致之任何損失承擔任何責任。

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

 1372

自願公告

主要股東增持股份

本公告乃中國碳中和發展集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
作出之自願公告。

本公司董事會（「董事會」）獲悉，於二零二三年十月四日，本公司主要股東敏將有限公
司（一家由董事會主席沙濤先生全資實益擁有的公司）在公開市場上以平均價格每股約
0.411港元購入合共679,000股本公司股份（「股份」）。

董事會相信，沙先生通過在市場上收購股份的方式進一步自願收購股份，表明彼對本集團
的長遠發展前景有信心。

根據本公司現有的資料，以及董事會在作出一切合理查詢後所深知，本公司在上述收購後
及於本公告日期，一直保持香港聯合交易所有限公司證券上市規則所規定已發行股份的足

夠公眾持股量。

本公司股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

承董事會命

主席

香港，二零二三年十月四日

於本公告日期，執行董事為沙濤先生、邸靈先生及魯向勇先生；及獨立非執行董事為王安元先

生、李群博士及汪家駟先生。